ASSOCIACAO NOTRE DAME

BOLSA PARCIAL (50%)

ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL SANTA CATARINA
BR 158 N° 1090 - SANTA MARIA - RS - CEP 97045460

EDITAL 03/2024 ANO LETIVO 2025 - RENOVACAO

Aos 07 de outubro de 2024 reuniram-se remotamente os membros da Comisséo Técnica de Bolsa de Estudos,
composta por: Representante da Direcéo: Deborah Macedo Brum, Representante do Setor Pedagdgico: Tais Streb
Artmann Representante da Secretaria: Elaine de Paulo, Representante do Setor de Tesouraria: Amélia Guerra e
Assistente Social: Neli Elisabeth lwanko com o objetivo de realizar a classificacéo final dos/as candidatos/as
referente ao EDITAL 03/2024 ANO LETIVO 2025 - RENOVACAO.

Segue candidatos/as com processo deferido:

MATRICULA % MATRICULA %
2410301 50 2410458 50
2410296 50 202019 50
2410235 50 202018 50
29006 50 2410409 50
2410419 50 2410420 50
2410442 50 261037 50
281043 50 2410454 50
2410233 50 2410269 50
2410319 50 281003 50
2410435 50 261075 50
29007 50 271028 50
261006 50 2410413 50
2410478 50 241047 50
29014 50 281005 50
251042 50 271002 50
202055 50 281016 50
2410367 50 2410371 50
2410110 50 2410465 50
251038 50

TOTAL: 37

Segue candidatos/as com processo indeferido:

MATRICULA

TOTAL: O

Segue candidatos/as suplentes:

MATRICULA

TOTAL: O
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Segue candidatos/as que nado participaram do processo:

MATRICULA

281010

281018

281011

20204

261084

202050

261022

TOTAL: 7

Pagina 2/2



